

# Årsredovisning

för

## Nordweld AB

556840-4320

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Nordin, Styrelseledamot  
2023-06-21

Styrelsen och verkställande direktören för Nordweld AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i mindre omfattning montage av större cisterner och tryckkärl, samt övriga montage och svetstjänster till industrin. Bolaget har till stor del övergått till konsulttjänster inom samma område.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> | <b>2018</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 564         | 1 220       | 1 341       | 1 399       | 1 475       |
| Resultat efter finansiella poster | -52         | 389         | 429         | 227         | 45          |
| Soliditet (%)                     | 90          | 80          | 79          | 65          | 61          |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsminskningen beror på att efterfrågan på bolagets tjänster minskat under året.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                  | 50 000                    | 1 907 946                      | 454 880                   | <b>2 412 826</b>  |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: |                           |                                |                           |                   |
| Utdelning                                |                           | -1 330 000                     |                           | <b>-1 330 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                  |                           | 454 880                        | -454 880                  | <b>0</b>          |
| Årets resultat                           |                           |                                | -52 313                   | <b>-52 313</b>    |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>           | <b>50 000</b>             | <b>1 032 826</b>               | <b>-52 313</b>            | <b>1 030 513</b>  |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| balanserad vinst                               | 1 032 826      |
| årets förlust                                  | -52 313        |
|  | <b>980 513</b> |
| disponeras så att                              |                |
| till aktieägare utdelas (390 kronor per aktie) | 195 000        |
| i ny räkning överföres                         | 785 513        |
|  | <b>980 513</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
|  | 1   |                           |                           |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>        |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 563 663                   | 1 220 472                 |
| Övriga rörelseintäkter                                 |     | 0                         | 318 141                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |     | <b>563 663</b>            | <b>1 538 613</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                              |     | -8 799                    | -49 050                   |
| Övriga externa kostnader                               |     | -342 805                  | -880 014                  |
| Personalkostnader                                      | 2   | -257 488                  | -188 524                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar      |     | -3 583                    | 0                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |     | <b>-612 675</b>           | <b>-1 117 588</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |     | <b>-49 012</b>            | <b>421 025</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                              |     |                           |                           |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |     | 0                         | -30 000                   |
| Ränteintäkter  |     | 8                         | 0                         |
| Räntekostnader   |     | -3 309                    | -2 005                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |     | <b>-3 301</b>             | <b>-32 005</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |     | <b>-52 313</b>            | <b>389 020</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |     | 0                         | 233 000                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |     | <b>0</b>                  | <b>233 000</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |     | <b>-52 313</b>            | <b>622 020</b>            |
| <b>Skatter</b>   |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                                |     | 0                         | -167 140                  |
| <b>Årets resultat</b>                                  |     | <b>-52 313</b>            | <b>454 880</b>            |

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

36 455

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**36 455**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag

4

33 000

33 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**33 000**

**33 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**69 455**

**33 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

328 980

1 029 480

Övriga fordringar

43 997

1 575 586

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 196

5 414

**Summa kortfristiga fordringar**

**404 173**

**2 610 480**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

676 567

389 815

**Summa kassa och bank**

**676 567**

**389 815**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 080 740**

**3 000 295**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 150 195**

**3 033 295**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 032 826

1 907 946

Årets resultat

-52 313

454 880

**Summa fritt eget kapital**

**980 513**

**2 362 826**

**Summa eget kapital**

**1 030 513**

**2 412 826**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

190 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**190 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

167 920

Övriga skulder

50 329

205 779

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 353

56 770

**Summa kortfristiga skulder**

**119 682**

**430 469**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 150 195**

**3 033 295**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn tagen till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31      |
|---|----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 119 283        | 119 283         |
| Inköp   | 40 038         | 0               |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -26 783        | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>132 538</b> | <b>119 283</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -119 283       | -119 283        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 26 783         | 0               |
| Årets avskrivningar                             | -3 583         | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-96 083</b> | <b>-119 283</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>36 455</b>  | <b>0</b>        |

**Not 4 Andelar i intresseföretag**

|   | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 33 000            | 33 000            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>33 000</b>     | <b>33 000</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>33 000</b>     | <b>33 000</b>     |

**Not 5 Ställda säkerheter**

|                    | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 300 000           | 300 000           |
|                    | <b>300 000</b>    | <b>300 000</b>    |

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Sjögren  
Auktoriserad Redovisningskonsult  
Contrado AB

Örnsköldsvik 2023-06-14

*Niklas Nordin*  
Niklas Nordin  
Verkställande direktör